

1.2. в пункте 2.6.4 цифры «2.6.2.1, 2.6.2.2, 2.6.2.3 и 2.6.2.8» заменить цифрами «2.6.2.1, 2.6.2.3 и 2.6.2.8»;

1.3. в пункте 2.6.5 цифры «2.6.2.1, 2.6.2.4 – 2.6.2.7» заменить цифрами «2.6.2.1, 2.6.2.6, 2.6.2.7»;

1.4. в пункте 2.6.6 цифры «2.6.2.4, 2.6.2.6 – 2.6.2.11» заменить цифрами «2.6.2.6 – 2.6.2.8, 2.6.2.10 – 2.6.2.11»;

1.5. подпункты 2.6.2.3, 2.6.2.6, 2.6.2.7, 2.6.2.8, 2.6.2.10, 2.6.2.11 считать соответственно подпунктами 2.6.2.2, 2.6.2.3, 2.6.2.4, 2.6.2.5, 2.6.2.6, 2.6.2.7.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте Суксунского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника Управления имущественных отношений и градостроительства Администрации Суксунского городского округа Т.И. Кускову.

Глава городского округа –
глава Администрации Суксунского
городского округа

В.П. Бунакова